АДМИНИСТРАЦИЯ

РОМАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10. 2015г.                                        № 104                                       х. Романов

«Об отмене Постановления»

     В целях приведения правовых актов Администрации Романовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Романовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление Администрации Романовского сельского поселения от 13.08.2015 № 84 «Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Романовского сельского поселения на 2016» отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании Романовского сельского поселения «РОДНЫЕ ПРОСТОРЫ»
3. Контроль за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                                          С.В. Яцкий